
Nadere regels bij plaatsing van objecten op openbare plaatsen (artikel 5.50

vierde lid van de Verordening fysieke leefomgeving Zaanstad)

Burgemeester en wethouders van gemeente Zaanstad,

 

Overwegende dat:

De bevoegdheid om nadere regels te stellen bij plaatsing van objecten op openbare plaatsen na de

inwerkingtreding van de Verordening fysieke leefomgeving Zaanstad op 1 januari 2020 gebaseerd is

op deze verordening en niet meer op de Algemene plaatselijke verordening.

 

Gelet op:

De artikelen 5.50 en 8.3 Verordening fysieke leefomgeving Zaanstad.

 

Besluiten:

 
De ‘Nadere regels bij plaatsing van objecten op openbare plaatsen gesteld op grond van artikel 2:10,

derde lid, van de Algemene plaatselijke verordening (Apv)’ om te hangen naar ‘Nadere regels bij

plaatsing van objecten op openbare plaatsen (artikel 5.50 vierde lid van de Verordening fysieke

leefomgeving Zaanstad)’ gelijktijdig met de inwerkingtreding van deze verordening op 1 januari 2020.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Zaanstad

14-11-2019,

drs. J. Hamming, burgemeester

drs. F.H.M. Apeldoorn, gemeentesecretaris

Nr. 317292

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2019 nr. 317292 27 december 20191


